» Hé* * ■ Í .  i J! o f. *—

PROJETO DE LEI & /2023

Pr

( B  -

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 

especial e dá outras providências”

Art. Io Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 

25.188,15 (vinte e cinco mil e cento e oitenta e oito reais e quinze centavos), na seguinte 

dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

1 1 110.0000 01.01.01 -010310001.2.001000-3.3.90.46 9195 RS 25.188,15
Total Anulação- Art. 43, Lei 4320/64 (Suplementação) RS 25.188,15
TOTAL RS 25.188,15

Parágrafo Único - O crédito aberto no Artigo 1°, no valor de RS 25.188,15 (vinte e cinco 

mil e cento e oitenta e oito reais e quinze centavos), correrá por conta de anulação parcial,

conforme previsto no Artigo 43, da Lei federal 4320/64, da seguinte dotação:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

1 1 110.0000 01.01.01.010310001.2.001000-3.1.90.11 1 RS 25.188,15